737) *Conceditur*: Kansas City, Kans.; St. Joseph; St. Louis.

Celebrandi in nocte Nativitatis Domini secundam Missam immediate post Missam conventualem vel paroecialem media nocte inchoatam [*Ex indulto particulari S.C. de Sacr.*, 20 feb. 1946, *ad triennium*; cf. c. 821, §§2–3].

738) *Conceditur*: Fargo.

Celebrandi Missam sub dio et sub terra, super petram sacram, in loco decenti, iusta tamen et rationabili de causa, non autem in mari sine permissione per Delegationem Apostolicam obtenta [*Ex indulto particulari S.C. de Sacr.*, 7 nov. 1927; cf. c. 822, §§1–4].

739) *Conceditur*: Salt Lake.

Celebrandi Missam super altare portatile, extra ecclesiam et oratorium, ratione sacri ministerii in locis imperviis et in institutis ab auctoritate civili administratis exercendi, dummodo SS. Missae Sacrifici honesto ac decenti loco et super petram sacram celebretur; non autem in mari [*Ex indulto particulari Delegati Apostolici*, 28 feb. 1943, *ad triennium*; cf. c. 822, §§1–4].

740) *Conceditur*: Winona.

Celebrandi Missam in domo paroeciali per menses hiemales, dummodo locus Missae celebrationis sit decens atque honestus, aliisque servatis de iure servandis [*Ex indulto particulari S.C. de Sacr.*; cf. c. 822, §§1–4].

741) *Conceditur*: Reno.

742) *In propria domo sacerdotis, urgente frigoris necessitate*: Salt Lake.

743) *In sacristia vel in domo scholari aut paroeciali: de licentia Nostra quotannis renovanda*: Omaha.

Celebrandi Missam diebus ferialibus in domo paroeciali tempore hiemali, ob difficultatem ecclesiam calefaciendi, dummodo locus celebrationis Missae sit decens atque honestus et fidelibus pateat SS. Missae Sacrificio assistere cupientibus, aliisque servatis de iure servandis [*Ex indulto particulari S.C. de Sacr.*; cf. c. 822; §§1–4].

744) *Conceditur*: Crookston; Winona.

<sup>165</sup> Hoc indultum iam valet, sed non communicatur, etiam in his dioecesibus: Kansas City, Mo.; Salina; Wichita.

Sacerdotes dioecesis Nostrae quando Sacrificium pro populo applicare tenentur, si eodem die Missam [aliam] celebrant, pro hac accipere valent stipendum, quod Episcopo tradatur, ut fundus ad sustentandas ecclesias scholasque paroeciales necnon alias pias institutiones augeatur [*Ex indulto particulari a Benedicto PP. XV, 24 iunii 1921, in perpetuum; cf. c. 824, §2*].

745) *Conceditur*: Belleville.

When binating on Sunday, Our priests by special indult may accept a stipend for the second Mass also, provided the same is sent to the Chancery Office for the purpose specified by the indult. The parish assessment for the Seminary is reduced by the amount of stipends received from each parish [*Ex indulto particulari S.C. Conc., ad quinquennium; cf. c. 824, §2*].

746) *Conceditur*: Fargo.

Applicandi secundam Missam legitime die Festo iteratam ad effectum erogandi eleemosynam in favorem Propagandae Fidei [*Ex indulto particulari S.C. Conc., Sept. 1930; cf. c. 824, §2*].

747) *Conceditur*: Wichita.

Applicandi secundum Missam, si bis in dominicis et festis de praeecepto celebres, ad effectum erogandi eleemosynam in favorem piorum operum dioecesis [*Ex indulto particulari S.C. Conc.; cf. c. 824, §2*].

748) *Conceditur*: Green Bay; Winona.

Sacerdotes die festo iterantes applicare valent secundam Missam iuxta mentem ipsius Ordinarii, ad effectum erogandi eleemosynam in favorem piorum operum dioecesis ac sacerdotum pauperum [*Ex indulto particulari S.C. Conc., 18 Aug. 1945, ad quinquennium; cf. c. 824, §2*].

749) *Conceditur*: Steubenville.

Dispensandi a naturali ieunio fideles, habitualiter post medium noctem laborantes, ut ipsi abstinentia a cibis solidis per quatuor horas et a potu per unam horam, et dummodo potus post medium noctem sumptus non-alcoholicus sit, SS. Communionem Eucharisticam recipere valeant ex devotione, remoto quocunque scandallo et admiratione, diebus dominicis et festis de praeecepto, et insuper unico alio die singulis hebdomadibus pro lubitu<sup>166</sup> [*Ex indulto particulari S.C. de Sacr., 27 maii 1946, Ordinariis locorum Statuum Foederatorum ad triennium concessu; cf. c. 858, §1*].

<sup>166</sup> Vide *Appendicem* pro dioecesibus in quibus Ordinarius non facultatem dispensandi sacerdotibus concessit, sed ipse fideles ipsos directe dispensavit.

- 750) *Conceditur*: Belmont Abbey; Dubuque; Indianapolis; Syracuse.
- 751) *Omnibus sacerdotibus huius dioecesis*: Burlington; Davenport; Richmond.<sup>167</sup>
- 752) *Omnibus sacerdotibus sub Nostra iurisdictione*: Philadelphia.<sup>168</sup>
- 753) *Omnibus sacerdotibus facultates dioecesanas habentibus*: Albany<sup>168</sup>; Baltimore<sup>168</sup>; Des Moines; Richmond<sup>169</sup>; St. Paul<sup>170</sup>; Wilmington.
- 754) *Omnibus confessariis*: Dallas<sup>171</sup>; Pueblo<sup>172</sup>; Wheeling.
- 755) —*in foro sacramentali*: Louisville; Manchester.
- 756) *Parochis*: Dallas<sup>171</sup>; Lincoln; Louisville; Pueblo; Steubenville.<sup>173</sup>
- 757) *Cappellanis in institutis*: Lincoln; St. Cloud.
- 758) *Cappellanis in nosocomiis*: Louisville; Pueblo; St. Cloud; Steubenville<sup>173</sup>; Wheeling.
- 759) *Potest requiri a Cancellaria*.<sup>174</sup> Boston<sup>175</sup>; Chicago; Cleveland<sup>176</sup>; Columbus<sup>177</sup>; Erie<sup>176</sup>; Evansville; Grand Island; Harrisburg; Helena<sup>178</sup>;